2020年3月25日
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グンゼスポーツ株式会社

　　　　　　プログラム、一部施設の使用再開日
　　　　　および、再開に伴う特別プログラム公開日についてのお知らせ

平素はグンゼスポーツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
会員の皆様には、新型コロナウイルス感染の拡大防止対策として、サービスの一部休止により、
大変ご不便をおかけして申し訳ございません。
先般お知らせいたしました通り、中止しております「プログラム、一部施設の使用」の再開は、
４月１日（水）を予定しておりますが、今後の感染拡大の状況等によっては変更させていただくことが
ございます。
３月２８日(土)までに、改めて再開日をホームページにてお知らせさせていただきます。
あわせて、再開後は、感染予防のため、「スタジオの十分な換気、お客様同士の間隔を十分に確保する
ためのプログラム定員の制限、プログラムの時間短縮等」をした「特別プログラム」にて実施させてい
ただく予定です。
「特別プログラムの内容・タイムテーブル」についても、３月２８日(土)までに各店舗ホームページにて
お知らせさせていただきます。
今後も引き続き、感染防止対策につとめてまいります。会員の皆様にはご不便をおかけしますが、
何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上